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    1     3

411

411

411

411

411

411

Unidad de Política y Control
Presupuestario

Unidad de Política y Control
Presupuestario

Unidad de Política y Control
Presupuestario

Unidad de Política y Control
Presupuestario

Unidad de Política y Control
Presupuestario

Unidad de Política y Control
Presupuestario

 23,700,000

 86,041,140

 13,388,650,223

 15,976,382,860

 1,000,000,000

 56,500,000

 

 

 13,388,650,223

 15,976,382,860

 1,000,000,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 86,041,140

 

 

 

 

 23,700,000

 

 

 

 

 56,500,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

R011

R007

R001

R125

R066

U116

Fiscalización 

Comisiones y pago a CECOBAN 

Situaciones laborales
supervenientes 

Provisiones Salariales y
Económicas 

Programa de Separación Laboral 

Provisión para la Armonización
Contable 

 23,700,000

 86,041,140

 13,388,650,223

 15,976,382,860

 1,000,000,000

 56,500,000

 

 

 13,388,650,223

 15,976,382,860

 1,000,000,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 86,041,140

 

 

 

 

 23,700,000

 

 

 

 

 56,500,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 23,700,000

 86,041,140

 13,388,650,223

 15,976,382,860

 1,000,000,000

 56,500,000

 23,700,000

 86,041,140

 13,388,650,223

 15,976,382,860

 1,000,000,000

 56,500,000

 009

 007

 003

 007

 008

Prever recursos asociados a
ingresos petroleros
contemplados en la Ley de
Ingresos de la Federación

Provisiones económicas

Provisiones para el programa
salarial

Provisiones económicas

Promover actividades del
Gobierno Federal y de la
Administración Pública Federal

 23,700,000

 86,041,140

 29,365,033,083

 1,000,000,000

 56,500,000

 

 

 29,365,033,083

 1,000,000,000

 

 

 

 

 

 

 

 86,041,140

 

 

 

 23,700,000

 

 

 

 56,500,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 23,700,000

 86,041,140

 29,365,033,083

 1,000,000,000

 56,500,000

 04

 01

 02

Función Pública

Asuntos Financieros

Asuntos Hacendarios

 23,700,000

 86,041,140

 30,421,533,083

 

 

 30,365,033,083

 

 

 

 

 86,041,140

 

 23,700,000

 

 56,500,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 23,700,000

 86,041,140

 30,421,533,083

 3

 5

 3

Coordinación de la Política de
Gobierno

Asuntos Financieros y
Hacendarios

Combustibles y Energía

 23,700,000

 30,507,574,223

 88,573,700,000

 

 30,365,033,083

 

 

 

 

 

 86,041,140

 

 23,700,000

 56,500,000

 70,000,000,000

 

 

 6,850,300,000

 

 

 11,723,400,000

 

 

 

 

 

 18,573,700,000

 23,700,000

 30,507,574,223

 70,000,000,000

 1

 3

Gobierno

Desarrollo Económico

 30,531,274,223

 100,945,688,209

 30,365,033,083

 51,199,094

 

 

 86,041,140

 

 80,200,000

 70,005,688,788

 

 16,482,200,327

 

 14,406,600,000

 

 

 

 30,888,800,327

 30,531,274,223

 70,056,887,882

 131,476,962,432  30,416,232,177   86,041,140  16,482,200,327  14,406,600,000  T O T A L:  30,888,800,327 70,085,888,788 100,588,162,105
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    2     3

411

411

411

411

411

411

Unidad de Política y Control
Presupuestario

Unidad de Política y Control
Presupuestario

Unidad de Política y Control
Presupuestario

Unidad de Política y Control
Presupuestario

Unidad de Política y Control
Presupuestario

Unidad de Política y Control
Presupuestario

 6,850,300,000

 2,641,900,000

 9,081,500,000

 70,000,000,000

 2,683,200,000

 1,988,788,209

 

 

 

 

 

 17,899,094

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 70,000,000,000

 

 1,988,788

 6,850,300,000

 

 

 

 

 1,968,900,327

 

 2,641,900,000

 9,081,500,000

 

 2,683,200,000

 

 

 

 

 

 

 

U093

R080

R081

U129

R010

U019

U075

Fondo para entidades federativas y
municipios productores de
hidrocarburos 

FEIEF 

FEIP 

Subsidios a las Tarifas Eléctricas 

CONACYT 

Fondo Regional 

Fondo para la Accesibilidad en el
Transporte Público para las
Personas con Discapacidad 

 6,850,300,000

 2,641,900,000

 9,081,500,000

 70,000,000,000

 2,683,200,000

 1,988,788,209

 400,000,000

 

 

 

 

 

 17,899,094

 3,600,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 70,000,000,000

 

 1,988,788

 400,000

 6,850,300,000

 

 

 

 

 1,968,900,327

 396,000,000

 

 2,641,900,000

 9,081,500,000

 

 2,683,200,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 6,850,300,000

 2,641,900,000

 9,081,500,000

 

 2,683,200,000

 1,968,900,327

 6,850,300,000

 2,641,900,000

 9,081,500,000

 

 2,683,200,000

 1,968,900,327

 396,000,000

 

 

 

 70,000,000,000

 

 19,887,882

 

 

 

 70,000,000,000

 

 19,887,882

 4,000,000

 004

 009

 007

 009

 004

Promover acciones de desarrollo
regional

Prever recursos asociados a
ingresos petroleros
contemplados en la Ley de
Ingresos de la Federación

Provisiones económicas

Prever recursos asociados a
ingresos petroleros
contemplados en la Ley de
Ingresos de la Federación

Promover acciones de desarrollo
regional

 6,850,300,000

 11,723,400,000

 70,000,000,000

 2,683,200,000

 2,388,788,209

 

 

 

 

 21,499,094

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 70,000,000,000

 

 2,388,788

 6,850,300,000

 

 

 

 2,364,900,327

 

 11,723,400,000

 

 2,683,200,000

 

 

 

 

 

 

 6,850,300,000

 11,723,400,000

 

 2,683,200,000

 2,364,900,327

 

 

 70,000,000,000

 

 23,887,882

 02

 05

 04

 03

Petróleo y Gas Natural
(Hidrocarburos)

Electricidad

Innovación

Otros Asuntos Económicos

 18,573,700,000

 70,000,000,000

 2,683,200,000

 9,688,788,209

 

 

 

 51,199,094

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 70,000,000,000

 

 5,688,788

 6,850,300,000

 

 

 9,631,900,327

 11,723,400,000

 

 2,683,200,000

 

 

 

 

 

 18,573,700,000

 

 2,683,200,000

 9,631,900,327

 

 70,000,000,000

 

 56,887,882

 8

 9

Ciencia, Tecnología e Innovación

Otras Industrias y Otros Asuntos
Económicos

 2,683,200,000

 9,688,788,209

 

 51,199,094

 

 

 

 

 

 5,688,788

 

 9,631,900,327

 2,683,200,000

 

 

 

 2,683,200,000

 9,631,900,327

 

 56,887,882
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    3     3

411

411

411

411

Unidad de Política y Control
Presupuestario

Unidad de Política y Control
Presupuestario

Unidad de Política y Control
Presupuestario

Unidad de Política y Control
Presupuestario

 400,000,000

 3,300,000,000

 3,353,000,000

 647,000,000

 3,600,000

 29,700,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 400,000

 3,300,000

 

 

 396,000,000

 3,267,000,000

 3,353,000,000

 647,000,000

 

 

 

 

 

 

 

 

U057

N001

N002

Fondo Metropolitano 

Fondo de Desastres Naturales
(FONDEN) 

Fondo de Prevención de Desastres
Naturales (FOPREDEN) 

 3,300,000,000

 3,353,000,000

 647,000,000

 29,700,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 3,300,000

 

 

 3,267,000,000

 3,353,000,000

 647,000,000

 

 

 

 

 

 

 396,000,000

 3,267,000,000

 3,353,000,000

 647,000,000

 3,267,000,000

 3,353,000,000

 647,000,000

 4,000,000

 33,000,000

 

 

 33,000,000

 

 

 006

 007

Impulsar los fondos
metropolitanos

Provisiones económicas

 3,300,000,000

 4,000,000,000

 29,700,000

 

 

 

 

 

 3,300,000

 

 3,267,000,000

 4,000,000,000

 

 

 

 

 3,267,000,000

 4,000,000,000

 33,000,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


